[bookmark: _GoBack]ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 июня 2019г                                                                                                                   № 5
д. Кожиль

Об отмене публичных слушаний по
проекту внесения изменений
в Генеральный план муниципального
образования «Кожильское»

	В соответствии со статьями 24, 28  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  муниципального образования  «Кожильское», Положением об организации и  проведении общественных обсуждений,   публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Кожильское»,   в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Отменить  проведение публичных слушаний, назначенных на 17 июня  2019 года постановлением Главы муниципального образования «Кожильское» от 6 мая 2019 года № 4 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Кожильское» в следующих населенных пунктах:

	№ п/п
	Населенный пункт
	Адрес проведения
	Дата и время проведения

	1

	д. Извиль
Д. Кыпка
д. Чура
	Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Чура, ул. Центральная, д.12а (здание Чуринского ДК)
	17.06.2019
09.00 часов

	2
	д. Нижняя Убыть
д. Верхняя Убыть
д. Кожиль
д. Нижняя Кузьма
д. Карасево
дома 1147км
разъезд Разъезд Убыть 1152км
д. Сянино
	Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д.35 (здание Кожильского ЦСДК)
	17.06.2019
11.00 часов

	3
	С. Дзякино
дома 1143км
ст. Кожиль
	Удмуртская Республика, Глазовский район, с. Дзякино, ул. Советская, д. 5б
(здание Дзякинского СДК)

	17.06.2019
13.00 часов

          	2. Администрации муниципального образования «Кожильское» довести до сведения жителей муниципального образования,  правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства информацию о том, что соответствующий вопрос будет вынесен на публичные слушания, назначенные в установленном порядке в более  поздние сроки.
	3. Обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном портале муниципального образования «Глазовский район» на страничке муниципального образования «Кожильское», на информационных стендах.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Кожильское»                                        С. Л. Буров